АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  "ПИРИНЕМСКОЕ"
Пинежского муниципального района
Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 05 апреля 2021 года                                                       №  6-па

д. Пиринемь

О внесении изменений и дополнений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пиринемское»
(земельные участки)
             В соответствии Устава сельского поселения «Пиринемское» Пинежского муниципального района Архангельской области, Положения «О Реестре объектов, муниципальной собственности муниципального образования «Пиринемское», утвержденное решением Совета депутатов МО «Пиринемское» от 17.07.2007 года № 69

постановляет:
1. В реестре  объектов муниципальной собственности МО «Пиринемское» (земельные участки) № по реестру 2-00084 в столбце доля 2/582 заменить на 1/582; кадастровая стоимость 20138,83 заменить на 10069,42; площадь земельных участков 7,2 га (71921 кв.м.) заменить на 3,6 га (35962 кв.м.)
[bookmark: P21]2. Внести в реестр объектов муниципальной собственности МО «Пиринемское» (земельные участки) № по реестру 2-00087 земельный участок 0,5 га (4870 кв.м.) кадастровый номер земельного участка 29:14:000000:3, вид разрешенного использования для сельскохозяйственного производства с кадастровой стоимостью 5538 руб.38 коп.
3. На основании уведомления Управления Росреестра по Архангельской области и НАО от 24.12.2020 года изменить кадастровую стоимость земельного участка с кадастровым номером 29:14:000000:1063 на 10316 рублей.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене МО «Пиринемское» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования			Н.Б. Валькова